Contratos e Convênios

ESTADO DA PARAIBA

MUNICÍPIO DE PASSAGEM

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

EXTRATO DE CONTRATO

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO DE CONTRATO Nº

0079/2022-PMP

PREGÃO ELETRONICO Nº 0019/2022

OBJETO: A alteração da CLAUSULA 06- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

do contrato n° 079/2022-PMP, que tem como objeto a aquisição de veículo

automotor tipo minivan, com capacidade mínima de 07 lugares, 0 (zero)

quilômetros, ano e modelo não inferior à data da compra, com motorização

mínima de 1.8 para atender as necessidades do município de Passagem/PB,

conforme especificações constantes no termo de referência do edital, que

obedecerá às disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17/01/2002, o Decreto

Regulamentar n° 10.024 de setembro de 2019, aplicando-se, subsidiariamente,

no couber, a Lei 8.666, de 21/06/93 com suas alterações posteriores.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM/PB

CONTRATADO: PEDRAGON AUTOS LTDA CNPJ Nº 03.935.826/0001 30,

com sede à Av. Rui Barbosa, 965 Aflitos, Recife/PE.

RECURSOS: Os recursos para o fornecimento do objeto deste contrato

correrão à conta das seguintes dotações: 02.051 – 10 301 3006 1017 – 135

4.4.90.52 – 136 4.4.90.52 – 10 301 3006 1021 – 140 4.4.90.52 – 10 301 3006

2027 – 153 4.4.90.52 e emenda 270 Oriunda da Assembleia do Estado da

Paraíba, de acordo com a Lei nº 12.192/2022 – LOA/2022, da Secretaria de

Estado da Saúde para aquisição de veículo (s) para transportes de Pacientes.

CONVÊNIO Nº 0028/2021, DA SECRETARIA DE ESTADO DO

DESENVOLVIMENTO E DA ARTICULAÇÃO MUNICIPAL (SEDAM).

VIGÊNCIA: 31/12/2022.

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - quinta-feira, 29 de dezembro de 2022

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76

Site: passagem.pb.gov.br - Email: administracao@passagem.pb.gov.br